
Občina Renče-Vogrsko 
_____________________________________________________________________________________ 
 

O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 11/2013) 

 

U R A D N E  O B J A V E 
 

12. november 2013  
______________________________________________________________________________ 
 

 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-
Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) in 11. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Nova 
Gorica (Uradno glasilo, št. 11/97 in Uradni list RS, 
št. 100/06, 83/08) je Občinski svet Občine Renče-
Vogrsko na 22. redni seji dne 7. 11. 2013 sprejel 
naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
V Svet zavoda Glasbene šole Nova Gorica se za 
predstavnika Občine Renče-Vogrsko imenuje g. 
Uroša Kobala, Oševljek 3/c, 5292 Renče. 
 
 
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 00701-33/2013-1 
Bukovica,  7. 11. 2013  
                                                                                                               
      
            Aleš Bucik l. r. 
                    Župan 
 

 

 

 

 

 

 
Na podlagi 98. člena Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, 
št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo in 97/10) 
in 41. člena Statuta Občine Renče – Vogrsko 
(Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo) izdajam naslednji 
 
 
 
 
 

  S K L E P  

 
 

1. 
 

S položaja namestnika poveljnika Civilne zaščite 
Občine Renče – Vogrsko se z dnem 11. 10. 2013 
razreši : 

- Miha ARČON, Žigoni 9, 5292 Renče.  

 
2.  
 

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah 
v Občinskem glasilu. 
 
 
 
Številka: 00705-6/2013-1 
Bukovica, 11. 10. 2013  
 
 
    Aleš Bucik l. r. 
                       Župan 
             

 


